gium reddat ; et de vino suo quod de vineis suis habuerit, foragium nunquam reddat. Nullus eorum in expeditionem nec in equitationem eat, nisi eadem die ad domum suam, si voluerit, reveniat. Et nullus eorum pedagium usque Stampas reddat, neque usque Aurelianum, neque usque Miliacum quod est in pago Gastinensi, nec usque Melodunum. Et quicumque in parochia Dimontis possessionem suam habuerit, nichil ex ea perdet pro quocunque forifacito, nisi adversus nos vel aliquem de hospitibus nostris forifecerit. Nullus ad ferias vel ad mercatum Dimontis veniens sive rediens, capiatur nec disturbetur, nisi die ipsa forifacitum fecerit. Nullus in die mercatus vel feriæ Dimontis vadium plegii sui capiat, nisi die consimili plegiatio illa facta fuerit. Et forifacitum de sexaginta solidis ad quinque solidos, et forifacitum de quinque solidis ad duodecim denarios veniat, et clamor præpositi ad quatuor denarios. Et nullus eorum cum domino rege a Dimonte placitatus exeat. Nullus, nec nos, nec alius, hominibus de Dimonte talliam nec oblationem neque rogam exigat. Nullus apud Dimontem vinum cum edicto vendat, excepto rege qui proprium vinum in cellario suo cum edicto vendet. Apud Dimontem autem habebimus creditionem in cibis ad nostrum et reginæ opus ad dies quindecim completos. Et si quis vadium domini regis vel alius habuerit, non tenebit ultra octo dies nisi sponte. Et si alius erga alium inimicitiam incurrerit absque castelli vel burgi infractura nec clamore præpositi, concordare poterit et nichil ob hoc nobis nec præposito nostro erit emendaturus ; et si clamor factus fuerit, licet illis concordare ex quo impendia persolverint. Si alius de alio clamorem fecerit et alter erga alterum fecerit emendationem, nichil pro his nobis nec præposito erit emendaturus. Et si homines de Dimonte vadia duelli temere dederint et præpositi assensu, antequam tribuantur obsides, concordaverint, duos solidos et sex denarios uterque persolvat ; et si obsides dati fuerint, septem solidos et sex denarios persolvat uterque ; et si de legitimis hominibus duellum factum fuerit, obsides devicti centum et duodecim solidos persolvent. Et alius alii si facere sacramentum debuerit, condonare ei licebit. Eorum nullus corvatam nobis faciat, nisi semel in anno ad vinum nostrum adducendum Aurelianis, nec alibi ; hoc autem faciant illi qui equos et quadrigas habuerint et inde submoniti fuerint nec a nobis procurationem habuerint. Villani ligna ad coquinam nostram adducent. Nullus eorum captus teneatur, si plegium veniendi ad jus dare potuerit. Et eorum quilibet res suas si vendere voluerit, vendat ; et redditis venditionibus suis, à villa si recedere voluerit, liber et quietus recedat, nisi in villa forifacitum fecerit. Et quicumque in parochia Dimontis anno et die manserit, nullo clamore eum sequente neque per nos, neque per præpositum de rectitudinis possessione, deinceps liber et quietus permaneat. Et nullus cum aliquo placitabit, nisi causa rectitudinis exsequendæ vel recipiendæ. Et quando homines de Dimonte ibunt Aurelianis cum mercatura